
No Pay Sahibi TCKN / VKN Uyruk Adres Grup Payların İtibari Değeri Katılım Tercihi Temsilci 

Türü

Temsilci Ad 

Soyad 

Temsilcinin 

TCKN / VKN

İmza

1 İCG FİNANSAL DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ

2 GÜLER YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

500.000.000

0

0

82.974.093,58

82.974.093,58

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Mevcut Toplantı Nisabı

Yönetim Kurulu Üyeleri                    Toplantı Başkanı                    Bakanlık Temsilcisi                    Tutanak Yazmanı                    Oy Toplama Memuru

4 Nisan 2025 12:45

RTA LABORATUVARLARI BİYOLOJİK ÜRÜNLER İLAÇ VE MAKİNE SANAYİ TİCARET A.Ş. 

 04.04.2025 Olağanüstü Genel Kurul Hazır Bulunanlar Listesi

Şirketin Sermayesi

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı


